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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 55 /2016 na Dostaw¢ drobnego sprz¢tu medycznego (zadania 1-17)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamdwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Specyfikacji I[stotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 12

Czy Zamawiajgcy wymaga aby wszystkie strzykawki dwuczesciowe byly tego samego producenta?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ztoZenie oferty na strzykawki dwuczesciowe tego samego producenta.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 16 poz.2.3

Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na maski tlenowe z drenem 2,0 m, pozostale zapisy zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwiazania.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania produkt DualCap™ stosowany do beziglowych zawordow
umozliwiajacy dezynfekcje pasywna, zawierajgcy 70% alkoholu izopropylowego (IPA),w pelni aseptyczny,
usuwajgcy drobnoustroje (CRBSI) o dzialaniu w pierwszych 30 sekund od zastosowania do uzycia przez 7 dni.
Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci opakowanie w kartonie, ktdre zawiera 350 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilosci
o=

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ww. produktu. Jednoczeinie Zamawiajacy sposéb pakowania
pozostawia zgodny z opisem w SIWZ.




Pytanie 5§
Dotyczy zadania nr 8 poz.1i 3

Czy Zamawiajgcy dopusci: Butle Redon do drenazu wysokociénieniowego (podcisnienie poczatkowe
98 000 Pa) o pojemnosci 200 ml (z dodatkows skalg bezpieczenstwa 50 ml),z drenem o dhugosei 120 cm
7z zaciskiem przesuwnym i wieszakiem oraz Igcznikiem schodkowym dostosowanym do potaczenia z
drenami 6-18CH?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 6
Dotyczy zadania nr § poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci :Dreny do systeméw wysokoprézniowych o dlugosei 50 em z perforacjg,
wykonane z polichlorku winylu bez lateksu, z paskiem kontrastujacym w RTG. Sterylizowane tlenkiem
etylenu, CH 12-18?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwiazanie.

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 8 poz.4

Czy Zamawiajgcy dopuscei :Butle Redon do drenazu wysokocisnieniowego (podcisnienie poczatkowe
98 000 Pa) o pojemnosci 600 ml z drenem o dlugosci 120 cm z zaciskiem przesuwnym i wieszakiem oraz
tacznikiem schodkowym dostosowanym do polaczenia z drenami 6-18 CH?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwigzanie.

Pytanie 8

Dotyczy zadania nr 10

Czy Zamawiajacy dla zwickszenia konkurencyjnosei sktadanych ofert dopusci zlozenie osobnej oferty na
pozycje 1 zadania nr 10,$rednica cewnika 7,5 Fr, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 9
Dotyvezy zadania nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawow zawierajgcych 6 podwigzek wykonanych z materiatu
hipoalergicznego, zestaw polaczony z nasadkg za pomoca nylonowej nici, pozostate parametry zgodne z
opisem.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwiazania.

Pytanie 10

Jaka jest odleglo$¢ od miejsca roztadunku do magazynu, do ktorego wykonawca ma dostarczy¢ towar?
Odpowiedz

Magazyn Gospodarczy Zamawiajgcego znajduje si¢ na ulicy Chocimskiej 5 w Warszawie w bud. A
,I1 pigtro, budynek posiada wind¢ towarowa.



Pytanie 11
Czy istniejg bariery architektoniczne utrudniajace dostarczenie towaru od migjsca roziadunku do

magazynu?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze miejsce rozladunku nie ma zadnych barier architektonicznych
utrudniajaycych dostarczenie zamawianego towaru do magazynu.

Pytanie 12

Czy istnigja ograniczania dla samochoddw cigzarowych uniemozliwiajace podjazd do miegjsca roztadunku?
Odpowiedz '

Zamawiajacy nie jest w stanie odpowiedzie¢ na pytanie Wykonawcy poniewaz pytanie jest
nieprecyzyjne, Wykonawca nie okreslit jednoznacznie co mial na mysli piszac ,,samochody
ciezarowe” nie okreslajac masy calkowitej pojazdow. : :

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje z pakietu?(,,...”).
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 1 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule jednorazowego uzytku, wykonana z biokompatybilnego poliuretanu
nowej generacji, posiadajgca dodatkowy, samozamykajgey sie port do wstrzyknied, 4 paski kontrastujgce
w promieniach RTG, posiada zastawke antyzwrotng, posiadajaca zabezpieczenie igly w postaci ostonki o
gladkich krawedziach, pozbawiona ostrych elementéw wchodzacych w skiad mechanizmu
zabezpieczajacego kaniulg, konstrukcja kaniuli chronigca personel medyczny przed przypadkowym
zakluciem/zadrasnigciem/zachlapaniem krwig, opakowanie papier klasy medycznej, w rozmiarach:

22G x 25 mm, przeptyw 33 ml/min

20G x 32 mm, przeplyw 64ml/min

18G x 32-45 mm, przeplyw 90 ml/min

17G x 45 mm, przeptyw min. 130ml/min

16G x 45 mm, przeptyw 180ml/min

14G x 45 mm, przeptyw min. 270ml/min

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania.

Pytanie 15
Dotyezy zadania nr 1 poz.2

Czy Zamawiajgcy dopusci kaniule pakowane w opakowanie papier klasy medycznej. Pozostale parametry
zgodnie z SIWZ.,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwiazania.




Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 1 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule w rozmiarach od 22G do 18, z 4 wtopionymi paskami RTG.
Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie dopuszeza ww, rozwijzania.

Pytanie 17

Dotyezy zadania nr 1 poz.4

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycj¢ z pakietu?(,,...”).
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 18
Dotyezy zadania nr 7 poz.1

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu?(,,...”).
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 19
Dotyczy zadania nr 12 poz.1
Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke trzyczesciowa Luer, ttok w kolorze bialym. Pozostale parametry

zgodnie z SIWZ.,
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 20
Dotyczy zadania nr 12 poz.5

Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawki pakowane a’80 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu

asortymentowo — cenowym,
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 21
Dotyezy zadania nr 12 poz.6,7

Prosz¢ o dopuszezenie strzykawek z jednostronng skalg pomiarowsg, dwustronna skala nie ma bowiem
zadnego medycznego uzasadnienia. Pozostate parametry zgodne z SIWZ,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.




Pytanie 22
Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu?(.,...”).
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy pozostaja bez zmian.

Pytanie 23
Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci igle do pena w rozmiarze 0,25 x 4 mm i 0,30 x 8 mm, sterylizowane tlenkiem
ctylenu. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww, rozwiazania.

Pytanie 24
Dotyczy zadania nr 17 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci igle do pena w rozmiarze 0,25 x 6 mm i 0,30 x 8 mm, sterylizowane tlenkiem
etylenu. Pozostale parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza,

Pytanie 25
Dotyczy zadania nr 12 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawki trzyczesciowe] 1ml z koncdwka Luer-Lock, cylinder
i tlok wykonany z polipropylenu, tlok biaty, logo producenta na cylindrze, spelniajacej pozostate
parametry SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza ww. rozwigzania.

Pytanie 26
Dotvezy zadania nr 12 poz.2-5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie strzykawek dwuczesciowych firmy Becton Dickinson,
sterylnych z bialym tlokiem i przezroczystym cylindrem, ze skalg na cylindrze odpowiadajgcym skali
nominalnej strzykawki, logo producenta na cylindrze, spelniajacych pozostale parametry SIWZ.
Pragniemy nadmieni¢, ze norma PN-EN ISO 7886-1 nie narzuca obowigzku posiadania przez strzykawki
rozszerzonej skali.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 12 poz.5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 28
Dotyczy zadania nr 12 poz.6-7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek 50ml produkeji firmy Becton Dickinson
wyposazonych jednostronng skale pomiarows, spelniajacych pozostale parametry SIWZ. Pragniemy
podkresli¢, iz nie ma zadnych przestanek klinicznych uzasadniajacych zastosowanie w strzykawkach
powyzszych rozwigzan. Norma PN-EN ISO 7886-2 dotyczaca strzykawek do pomp infuzyjnych nie
narzuca obowigzku posiadania przez strzykawki przeznaczone do pomp infuzyjnych obustronnej skali.
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwijzania.

Pytanie 29
Dotvezy zadania nr 12 poz.8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly i strzykawki pakowanych oddzielnie.
Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza ww. rozwigzania.

Pytanie 30
Dotyczy projektu umowy § 4 ust 3

Zwracamy sie z progbg o zmiane ww. zapisu na: ,,Zamawiajacy jest zobowiazany do zaplaty odsetek w
wysokosci odsetek za zwloke okre§lanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. —
Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalnosci $wiadezenia pienigznego, po spelnieniu swojego
$wiadczenia niepienieznego i dorgczenia dhuznikowi faktury lub rachunku — do dnia zaplaty w przypadku
opdznienia w zaplacie naleznogci.”. Zapis taki jest zgodny z ustawg o terminach zaplaty w transakcjach
handlowych z dnia 08.03.2013r

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31
Dotvezy projektu umowy § 6 ust 5.9.

Prosimy o dopisanie do ww. paragrafu sformutowania: ,Niezrealizowana czgé¢ umowy nie moze
przekroczyé 20% warto$é brutto umowy.”

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian. Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku
waskiego i wyspecjalizowanego charakteru dziatania Zamawiajacego nie jest mozliwe.
Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezytg starannoscia .

Pytanie 32

Dotyczy projektu umowy § 6 ust 5.8.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy ma na mysli zmiang cen brutto w przypadku zmiany w ustawie
o VAT.

Odpowiedz

Zgodnie z § 6 ust.5.8 projektu umowy.




Pytanie 33
Dotyvezy zadania nr 14 poz.1

Wnosimy o dopuszczenie sterylnego bezpiecznego zestawu do ewakuacji ptynu z optucnej w skiad
ktérego wchodzi:

¢ igla Verresa 14G, luer-lock z dwutorowym t¢pym mandrynem cofajacym si¢ podczas penetracji
powlok | wysuwajgcym si¢ automatycznie w jamie ciala, posiadajaca na igle dodatkowy zawor
zamykajacy, oraz optyczny wskaznik na igle

s strzykawka trzyelementowa o pojemnosei 50-60ml luer — lock,

¢ worek 2000ml , posiadajacy zawor spustowy,

o dren zestawu dlugosei 130 cm zakonczony koncéwka Luer-Lock z kranikiem trdjdroznym
wyposazonym w przylgcze luer-lock umozliwiajaca przepompowywanie ptynu strizykawka z
jamy ciata do worka. :

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34
Dotyczy zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiajgcy w w/w pozycji pozwoli zaoferowa¢ balony do poszerzania zwezen przelykowych,
balony o zmiennej $rednicy, dtugosé balonu: 5,5 cm; Srednice balonu: 6-8, 8-10, 10-12, 12-15, 15-18, 18-
20 mm. Dhugo$é robocza 230 cm. Wspdlpracujacy z kanalem endoskopu o $r. 2,8 mm, Srednica cewnika
7 Fr; pakowane pojedynczo?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 35
Dotyvezy zadania nr 10 poz.2

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé jednorazowe kleszcze biopsyjne o zwigkszonej
pojemnosci fopatek, z iglg lub bez igly, z podwojnym systemem ciggiet umozliwiajacych otwieranie si¢
szczypiec zawsze bez wzgledu na sposdb zagiecia; z podwdjnymi otworami w szezgkach, tyzeczki
owalne standardowe, bez funkcja biopsji stycznych; pokryte hydrofilng powtoka redukujgca tarcie 1
ulatwiajgcg przejscie przez kanat roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagigciu; $rednica
szezek 2,3mm; dhugo$é 160 i 230; z markerami sygnalizacyjnymi informujacymi o momencie wysunigcia
kieszezy z kanatu roboczego, wspdlpracujgee z kanalem roboczym 2,8mm i 3,2mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 36

Dotyczy zadania nr 10 poz.3

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji pozwoli zaoferowaé bronchoskopowe szczypcee biopsyjne
jednorazowego uzytku: dlugosé robocza 120 cm, dostgpna srednica szczek 1,8 mm, bez mozliwoscl
wykonywania biopsji stycznej. Lopatki wyposazone w zabki rozmieszczone na calym obwodzie i
podwdjne otwory zapewniajgce mozliwos$¢ pobrania odpowiednio duzego wycinka. Niepowlekane na
catej dlugosci. Wspotpracujgce z kanatem bronchoskopu o $rednicy 2,0 mm 12,8 mm ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie 37
Dotyczy zadania nr 10 poz.4

Czy Zamawiajgcy pozwoli zaoferowa¢ petle do polipektomii jednorazowego uzytku wykonane z
usztywnionego plecionego drutu dlugos¢ robocza 230 ¢m, $rednica ostonki 2,3 mm, srednica otwartej
petli: 10mm, 15mm, 25mm, 35mm, ksztalt owalny oraz petle wykonane z usztywnionego drutu
pojedynczego o Srednicy 6mm, 10mm, 15mm, 25mm 35mm dost¢pne ksztalty: owalne; do polipektomii
na zimno?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 38
Dotyczy zadania nr 10 poz.5

Czy Zamawiajgcy pozwoli zaoferowa¢ Tréjwymiarowe narzgdzie - koszyk do usuwania polipow i ciat
obcych, wykonane z drutu oraz siatki nylonowej, w petni obrotowy dwudrutowy koszyk. Dhugosc
narzgdzia 230 cm, srednica ostonki 2,3 mm, $rednica petli 35mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 39
Dotyczy projekin umowy § 5 ust.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang zapisu zgodnie z ponizszym:
»(-..) W terminie 14 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.” ?
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 40
Dotvezy projektu umowy 8§ 6 ust.1 pkt.1.1 oraz 1.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 10% do 5% 7
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 41
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt.1.2 oraz 1.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 0,2% do 0,1% ?
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 42

Dotvezy projektu umowy § 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie w § 4 ustepu o nastgpujgeej tresei:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu: ,,Wykonawca ma prawo do
wstrzymania realizacji kolejnych zamowien w przypadku zwloki w platnosciach (naleznosei
wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnosci (wymagalnosci) wskazanego na fakturze”.
Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.




Pytanie 43
Dotyvezy projekitu umowy § 6 ust.6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na nastgpujgce doprecyzowanie istniejacego zapisu:
»-. .. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié,”

Odpowiedz

Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 44
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy

w zakresie zapisdw § 6 ust. 1

1.Wvykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umownej

1.2 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opdznieniem, za kazdy rozpoczety
dzieri opdZnienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10% warto$ci brutto cpéZnionego w
dostawie przedmiotu umowy,

1.3 w wysokosci 0,2% wartosci brutto przedmiotu umowy podlegajacego wymianie, za kazdy rozpoczety dzien
opdéZnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto przedmiotu umowy

podlegajacego wymianie,
Odpowiedz
Zamawiajacy zapisy pozostawia bez zmian.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiajgcy dopuséci spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza pod warunkiem, Ze pod pojeciem “uniwersalne” szorty kolonoskopowe beda
odpowiadaly opisowi w SIWZ. Zamawiajacy wymaga szortéw kolonoskopowych o rozmiarze XL.

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci wysokoprézniowy system do odsysania, butelka z préznia 200ml, posiadajaca
podwdjna, wypukta skalg pomiarowa w kolorze pojemnika, spetniajacy pozostale wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 47

Dotyczy zadania nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci dren z PCV z perforacjg typu Redon, o dlugosci 70cm lub 80cm, bez tacznika,
spetniajgcy pozostale wymagania SIWZ ? Pragniemy dodaé, iz systemy, ktére cheemy Panstwu zaoferowaé w poz.
3 i 4 posiadajg uniwersalne tgczniki dla drenéw CH 6 — CH 18.

W przypadku negatywnej odpowiedzi, prosimy o wyjasnienie, w jakiego typu lacznik ma by¢ wyposazony dren?
Odpowiedz

Zamawiajagcy w poz.2 nie dopuszcza zlozenia oferty na dremy bez lgcznika jednocze$nie
Zamawiajacy dopuszcza w poz.3 i poz.4 uniwersalne laczniki dla drenéw CH6-CH18.




Pytanie 48

Dotyczy zadania nr 8 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci wysokoprézniowy system do odsysania, butelka z préznig 200m] i dhugim drenem,
posiadajaca podwojna, wypukla skale pomiarowa w kolorze pojemnika, spelniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 49
Dotvezy zadania nr 8 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci wysokoprézniowy system do odsysania, butelka z préznig 600ml i diugim drenem,
posiadajaca podwdjng, wypukly skalg pomiarowa w kolorze pojemnika, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 50

Dotyczy zadania nr 13 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zamknigty zestaw do pomiaru diurezy godzinowej wyposazony w 2 zastawki
antyzwrotne (w drenie — na wejsciu do komory pomiarowej oraz w worku), komora o pojemnosci 500 ml
skalowana co Iml od 3ml do 40ml, co 5ml od 40ml do 100ml, co 10ml od 100ml do 500ml, spelniajgey pozostale
wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy zadania nr 13 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci worek sterylny do dobowej zbidrki moczu w systemie zamknietym (czas utrzymania do
7 dni), posiadajacy podwojny zgrzew na poziomych bokach, na pionowych pojedynczy zgrzew, wyposazony w
beziglowy port do pobierania prébek, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza ww. rozwiazanie.

Pytanie 52

Dotyczy zadania nr 13 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci worek do 14 dniowej zbidrki moczu w systemie zamknictym, posiadajgcy jedna
zastawke antyzwrotna, dwa filtry hydrofobowe oraz komorg kroplowa typu Pasteur’a, bez spirali antyzatamaniowej
na drenie, wyposazony w iglowy port do pobierania probek, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 53

Dotyczy zadania nr 16 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego zadania?(,,...”)
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. rozwigzanie, pozostale bez zmian.




Pytanie 54
Dotyczy zadania nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci butelkg z préznig 200 ml, oznaczong bezbarwna, wyrazna, wypukla skalg
objetosci? Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.,

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy zadania nr 8 poz.2
Czy Zamawiajacy dopusci dreny z PCV bez lacznika (facznik jest zamontowany w butlach typu Redon)?

Pozostate wymagania zgodnic z SIWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanic 56
Dotyvezy zadania nr 8 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusct butelke z préznig 200ml, oznaczong bezbarwna, wyrazna, wypukly skala
objetosei?
Pozostale wymagania zgodnie z SIWZ.,

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 57
Dotyczy zadania nr 8 poz.4

Czy Zamawiajgcy dopusci butelke z préznig 600ml, oznaczona bezbarwna, wyrazng, wypukla skalg
objetosci?

Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza.




